[bookmark: _GoBack]
В уполномоченный орган Администрации Чудовского муниципального района
от_____________________________________________
(наименование организации-застройщика, номер и дата выдачи
_______________________________________________
свидетельства о его государственной регистрации, ИНН, почтовые
_______________________________________________
реквизиты, код ОКПО, тел./факс; ФИО гражданина-застройщика,
_______________________________________________
его паспортные данные, место проживания, тел./факс.)

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

	Прошу выдать разрешение  на строительство/реконструкцию _______________
                                                                               (нужное подчеркнуть) _____________________________________________________________________________
(наименование объекта)
на земельном участке по адресу: ______________________________________________
                                                        (район,город/сельское поселение, населенный пункт,улица, номер участка)
____________________________________________________________________________
сроком на ____________ месяца(ев).
	Право пользования земельным участком закреплено _______________________
                                                                                                                                         (наименование документа)
_____________________________ от "___" _______________ г. № ___________________
Градостроительный план земельного участка  №_________________ от ___________
выдан: ______________________________________________________________________
                                      (наименование органа выдавшего и утвердившего градостроительный план)
Проект планировки территории  №_________________ от ___________
утвержден: ___________________________________________________________________
                                          (дата, наименование органа утвердившего проект планировки)
Проект межевания территории  №_________________ от ___________
утвержден:___________________________________________________________________
                                        (дата, наименование органа утвердившего проект межевания территории)
Проектная документация на строительство объекта разработана __________________
                                                                                                                                                         (наименование
_____________________________________________________________________________,
проектной организации, юридический и почтовый адреса, ФИО руководителя, номер телефона)

имеющей право на выполнение проектных работ, закрепленное _________________
                                                                                                                            (наименование
____________________________________________________________________________
документа и уполномоченной организации, его выдавшей)
от "___" ___________ 20__ г. № _________, и имеет положительное заключение государственной экспертизы от "___" _____________ г. № _____________.
    Этап строительства или очередность _________________________________________
                                                                                              (описание этапа строительства)
Ответственность за достоверность представленных сведений и документов несет заявитель.

При этом прилагаю:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Я, даю свое согласие на обработку своих персональных данных, не возражаю против обработки Уполномоченным органом Администрации Чудовского муниципального района, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует до достижения цели обработки.
Уполномоченный орган вправе обрабатывать мои персональные данные как с использованием средств автоматизации так и без использования таких средств.
Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Уполномоченного органа Администрации Чудовского муниципального района. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных Уполномоченный орган вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

_______________________                                                                 _____________________
             (дата)                                                                                                                                (подпись)